



# सरकारी गजट, उत्तर प्रदेश

उत्तर प्रदेशीय सरकार द्वारा प्रकाशित

## असाधारण

विधायी परिशिष्ट

भाग-4, खण्ड (ख)

(परिनियत आदेश)

लखनऊ, बृहस्पतिवार, 9 सितम्बर, 2021

भाद्रपद 18, 1943 शक सम्वत्

उत्तर प्रदेश शासन

श्रम अनुभाग-3

संख्या 17/2021/613/36-3-2021-2318/36-3-08

लखनऊ, 9 सितम्बर, 2021

अधिसूचना

प०आ०-310

उत्तर प्रदेश साधारण खण्ड अधिनियम, 1904 (उत्तर प्रदेश अधिनियम संख्या 1 सन् 1904) की धारा 21 के साथ पठित उत्तर प्रदेश औद्योगिक विवाद अधिनियम, 1947 (उत्तर प्रदेश अधिनियम संख्या 28 सन् 1947) की धारा 4 च के अधीन शक्तियों का प्रयोग करके, राज्यपाल निम्नलिखित श्रम प्रवर्तन अधिकारियों को उनकी तैनाती के सम्भाग में समझौता अधिकारी नियुक्त करती हैं जिन्हें औद्योगिक विवादों में मध्यस्थता करने और उनके निस्तारण को प्रोत्साहित करने का कर्तव्य प्रभारित किया जायेगा।

क्रम संख्या	श्रम प्रवर्तन अधिकारी का नाम
1	श्री संजय कुमार शुक्ला
2	श्री सूरजपाल सिंह
3	श्री छत्रसाल बरनवाल
4	श्री कृष्ण अवतार
5	श्री अरविन्द कुमार मद्देशिया
6	श्री घनश्याम निषाद
7	श्री ओम प्रकाश
8	श्री पवन कुमार
9	श्री अमित प्रकाश सिंह

आज्ञा से,

सुरेश चन्द्रा,

अपर मुख्य सचिव।

THE Governor is pleased to order the publication of the following English translation of notification no. 17/2021/613/XXXVI-3-2021-2318/36-3-08 dated September 9, 2021 for general information:

No. 17/2021/613 /XXXVI-3-2021-2318/36-3-08

*Dated Lucknow, September 9, 2021*

IN exercise of the powers under section 4F of the Uttar Pradesh Industrial Disputes Act, 1947 (U.P. Act no. 28 of 1947) read with section 21 of the Uttar Pradesh General Clauses Act, 1904 (U.P. Act no.1 of 1904), the Governor is pleased to appoint the following Labour Enforcement Officers as Conciliation Officers to be charged with the duty of mediating in, and promoting the settlement of industrial disputes in the region of their posting.

Sl. no.	Name of Labour Enforcement Officer
1	Sri Sanjay Kumar Shukla
2	Sri Surajpal Singh
3	Sri Chatrasal Barnwal
4	Sri Krishna Avatar
5	Sri Arvind Kumar Maddeshiya
6	Sri Ghanshyam Nishad
7	Sri Om Prakash
8\	Sri Pawan Kumar
9	Sri Amit Prakash Singh

By order  
SURESH CHANDRA,  
*Apar Mukhya Sachiv.*